NENUTEC AIR - SERVOMOTEURS ROTATIFS DE CLAPETS
AVEC DISPOSITIF DE SECURITE ELECTRONIQUE INTEGREE EFS® 8 Nm|16 Nm|24 Nm| COMMANDE PROPORTIONNELLE
	Surface des clapets 1.5 m2 / 3.0 m2 / 4.5 m2
	Tension d‘alimentation AC/DC 24V et AC 230V
	Commande proportionnelle DC 0(2)…10 V et
0(4)…20 mA
	2 contacts auxiliaires inverseurs réglables (SPDT)
	Digital greentech technology
	Dimensions axe d‘entrainement
Ø 10 à 20 mm rond /  10 à 16 mm carré
Longueur minimale de l‘axe 50 mm
	Sens de rotation modifiable par sélecteur
	Angle de rotation réglable
	Version personnalisée (sur demande)
TABLEAU DE SELECTION
Couple	 Temps de réponse		 Tension d‘alimentation	 Contacts auxiliaires	 Modèle / Type
(Alimentation)       (Fail-Safe)
8 Nm	 60 sec 30 sec		 AC/DC 24 V ± 15%	 Non	 FSAM24.1-08
8 Nm 60 sec	 30 sec		 AC/DC 24 V ± 15%	 2 x SPDT	 FSAM24.1-08S
8 Nm 60 sec 30 sec		 AC 230V ± 10%	 Non	 FSAM230.1-08
8 Nm 60 sec 30 sec		 AC 230V ± 10% 2 x SPDT	 FSAM230.1-08S
16 Nm 145 sec 80 sec		 AC/DC 24 V ± 15%	 Non	 FSAM24.1-16
16 Nm 145 sec 80 sec		 AC/DC 24 V ± 15%	 2 x SPDT	 FSAM24.1-16S
16 Nm 145 sec 80 sec		 AC 230V ± 10%	 Non	 FSAM230.1-16
16 Nm 145 sec 80 sec		 AC 230V ± 10% 2 x SPDT	 FSAM230.1-16S
24 Nm 185 sec 130 sec		 AC/DC 24 V ± 15%	 Non	 FSAM24.1-24
24 Nm 185 sec	 130 sec		 AC/DC 24 V ± 15%	 2 x SPDT	 FSAM24.1-24S
24 Nm 185 sec  130 sec		 AC 230V ± 10%	 Non	 FSAM230.1-24
24 Nm 185 sec	 130 sec		 AC 230V ± 10% 2 x SPDT	 FSAM230.1-24S
Les caractéristiques techniques
peuvent différer de l‘illustration.
GAMME FSAM…08/16/24
Les servomoteurs de clapets avec dispositif de sécurité électronique intégrée (EFS®) sont développés et fabriqués pour